(Mẫu 1)

	 BỘ NÔNG NGHIỆP &  PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT

ĐƯỢC TIẾP TỤC HỌC TẠI TRƯỜNG
(Dành cho sinh viên thuộc diện cảnh báo học tập mức 3 lần 1 ở học kỳ 1 năm học 2015 – 2016)

Kính gửi:    - Ban giám hiệu Trường Đại Học Thuỷ Lợi

- Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên

- Khoa  …………………………............................

Họ tên sinh viên:
Mã sinh viên:...............................................................;

Ngày sinh:
Số điện thoại liên hệ:...................................................;

Lớp quản lý:

Sau khi kết thúc học kỳ 1 năm học 2015 - 2016, em đã có kết quả học tập yếu và bị Nhà trường cảnh báo học tập mức 3 lần 1 – là mức dành cho những sinh viên có 3 học kỳ liên tiếp học không đạt yêu cầu. Theo quy định, em thuộc diện buộc thôi học từ học kỳ 2 năm học 2015–2016. Tuy nhiên sau khi xem xét, Nhà trường đã cho phép em học tập thêm một học kỳ nữa tại trường.

Vậy em viết đơn này kính đề nghị Nhà trường cho phép em được tiếp tục theo học tại học kỳ 2 năm học 2015 – 2016 và em xin cam kết sẽ cố gắng cải thiện kết quả học tập trong học kỳ này, nếu học tập không đạt yêu cầu em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Em xin trân trọng cảm ơn.

   .................., Ngày ….. tháng .....năm 20.......
	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

(Có ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

	SINH VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN

ĐỊA PHƯƠNG (CƠ QUAN)

Địa phương (Cơ quan) xác nhận chữ ký trên của Ông/Bà:....….......

……………………………………………………………………..

Là phụ huynh của Anh/Chị: …..……...............................................

…………, ngày ……/……../……….

                                 T/M địa phương (cơ quan)

                                  (Ký ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	Ý KIẾN CỦA KHOA/TRUNG TÂM/CƠ SỞ 2